
Ата-аналармен қарым-қатынас жасау тəртібі 
2023-24
Порядок коммуникации с родителями 2023-24
Бастауыш мектеп | Младшая школа



Сұрақ туындаған жағдайда кіммен хабарласу керек | К кому 
обратиться в случае возникновения вопросов 
Төменде байланыс тізбегі берілген | Ниже указана цепочка 
коммуникаций
Ең алдымен сынып жетекшісіне хабарласыңыз | В первую очередь следует обратиться 
к классному руководителю 

Сынып жетекшісі 
немесе мұғалім 
көмекшісі | 
Классный 

руководитель или 
ассистент учителя

Кезең 
жетекшісі | 

руководитель 
фазы

Мэтью Хант-Браун
Бастауыш мектеп жетекшісінің м.а. | И.

о. руководителя младшей школы 
mhunt-brown@haileyburyalmaty.kz   

Флора Грэм
Бастауыш мектеп жетекшісі 
орынбасарының м.а. | И.о. 

заместителя руководителя младшей 
школы 

fgraham@haileyburyalmaty.kz  

1 2

3

4 5
Рада Пандья

Директор орынбасары| 
Заместитель директора

rpandya@haileyburyalmaty.kz 

Саймон Миллс
Директор

smills@haileyburyalmaty.kz 



Байланысу ақпараты | контактные данные 

Сынып 
| Класс

Сынып жектекшісі | 
Классный руководитель

Мұғалім көмекшісі | Ассистент 
учителя

RCB
Клэр Бойл 
Cboyle@haileyburyalmaty.kz  

Жанерке Айнакулова
Zainakulova@haileyburyalmaty.kz  
Салтанат Хасанова
Skhassanova@haileyburyalmaty.kz 

RLW
Лора Уильямс 
LWilliams@haileyburyalmaty.kz 

Балнұр Нуұтаева
Bnurtayeva@haileyburyalmaty.kz 
Алина Жапарова
Azhaparova@haileyburyalmaty.kz

RNA
Натали Ахерн
Nahern@haileyburyalmaty.kz 

Наиля Жолдина
Nzholdina@haileyburyalmaty.kz
Құндыз Көшер
Kkosher@haileyburyalmaty.kz 

1AD
Эбигейл Дук
Adook@haileyburyalmaty.kz 

Асель Ибрахимова 
Aibrakhimova@haileyburyalmaty.kz
Айгерім Алпысбаева 
Aalpysbayeva@haileyburyalmaty.kz 

1SE
Шивон Энтвистл
Sentwistle@haileyburyalmaty.kz 

Мереке Абилдай
Mabilday@haileyburyalmaty.kz 
Тоқжан Белгібай
Tbelgibay@haileyburyalmaty.kz 

1JE
Джемма Элсон
Jelson@haileyburyalmaty.kz 

Роза Қосаева 
Rkossayeva@haileyburyalmaty.kz
Айжан Смаилова
Asmailova@haileyburyalmaty.kz 

2ZKW
Зейнеп Кызылтепе-Уинтер 
Zwinter@haileyburyalmaty.kz 

Жадыра Кущанова
Zkuchshanova@haileyburyalmaty.kz

2RPU
Робин Пурди
Rpurdie@haileyburyalmaty.kz

Назерке Көшербек
Nkosherbek@haileyburyalmaty.kz 
Кулжан Инкарбекова 
Kinkarbekova@haileyburyalmaty.kz 

Сынып 
| Класс

Сынып жектекшісі | 
Классный руководитель

Мұғалім көмекшісі | Ассистент 
учителя

2SM
Сара Мартин 
Smartin@haileyburyalmaty.kz 

Эльнара Серикова 
Eserikova@haileyburyalmaty.kz 
Айгерім Мендекенова
Amendekenova@haileyburyalmaty.kz

3JN
Джо Нолан
Jnolan@haileyburyalmaty.kz 

Гаухар Тулетова 
Gtuletova@haileyburyalmaty.kz 

3RG
Ричард Горман 
Rgorman@haileyburyalmaty.kz 

Лейла Хощанова
Lkhochshanova@haileyburyalmaty.kz

3BG
Бенис Джордж 
Bgeorge@haileyburyalmaty.kz 

Айгуль Светличная
Asvetlichnaya@haileyburyalmaty.kz

4CF
Карон Фитцпатрик 
Cfitzpatrick@haileyburyalmaty.kz 

Меруерт Асқарова
Maskarova@haileyburyalmaty.kz 

4BSP
Бенджамин Спенсер 
Bspencer@haileyburyalmaty.kz 

Назерке Бейсембек
Nbeisembek@haileyburyalmaty.kz

4DM
Даррен Мартин
Dmartin@haileyburyalmaty.kz 

Инара Алибекова
Ialybekova@haileyburyalmaty.kz 

5JG
Джеймс Грей
Jgray@haileyburyalmaty.kz 

Айгерім Сұлтан
Asultan@haileyburyalmaty.kz 

5DS
 Дэниел Скотт
Dscott@haileyburyalmaty.kz 

Тоғжан Темірболатова
Ttemirbolatova@haileyburyalmaty.kz 

5LB
Лорен Бэйли 
Lbailey@haileyburyalmaty.kz 

Наргиз Нұрділда
Nnurdilda@haileyburyalmaty.kz 

6TN
Томас Нието
Tnieto@haileyburyalmaty.kz 

Раушан Ниязова
Rniyazova@haileyburyalmaty.kz

6OL
Оуэн Лиз
Oleese@haileyburyalmaty.kz 

Актолқын Ермахан 
Ayermakhan@haileyburyalmaty.kz 

6SH
Сара Харман 
Sharman@haileyburyalmaty.kz 

Ақерке Сыдықова
Asydykova@haileyburyalmaty.kz   
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Бөлім жетекшілері |
Руководители отделов

Тақырыптық оқыту | 
Тематическое обучение

Ағылшын тілі | Английский язык

Лорен Бэйли 
Lbailey@haileyburyalmaty.kz

Джеймс Грей
Jgray@haileyburyalmaty.kz
 

Оқу | Чтение Математика
Джемма Элсон
Jelson@haileyburyalmaty.kz

Томас Нието
Tnieto@haileyburyalmaty.kz

Кезең жетекшілері | 
Руководители фаз 

Мектепалды даярлау | 
Подготовительный класс

1-2 сыныптар | 1-2 классы

Клэр Бойл
Cboyle@haileyburyalmaty.kz

Robyn Purdie
Rpurdie@haileyburyalmaty.kz 

3-4 сыныптар | 3-4 классы 5-6 сыныптар | 5-6 классы
Джо Нолан
Jnolan@haileyburyalmaty.kz 

Сара Харман 
Sharman@haileyburyalmaty.kz
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Хаус басшылары | Главы 
Хаусов

Этли Бартл Фрер
Эбигейл Дук
Adook@haileyburyalmaty.kz 

Питер Гудинг 
Pgooding@haileyburyalmaty.kz  

Эдмонстоун Киплинг
Даррен Мартин
Dmartin@haileyburyalmaty.kz

Альфия Джинбарова
adjinbarova@haileyburyalmaty.kz 
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Мектеп басшылығы | 
Руководство школы 

Негізгі байланыс ақпараты | 
Ключевые контакты 

Бөлім/отдел Аты/имя Эл. пошта/ эл. почта

Ресепшн Reception@haileyburyalmaty.kz  

IT Itsupport@haileyburyalmaty.kz  

Мед. 
бөлімше 
/медпункт

Гүлшара 
Молдахметова 
(доктор)

Gmoldakhmetova@haileyburyalmaty.kz  

Наталья 
Бикбулатова 
(медбике/медсес
тра) 

Nbikbulatova@haileyburyalmaty.kz   

Əкімші/адми
нистратор

Бахтияр 
Алпысбаев Balpysbayev@haileyburyalmaty.kz  

Бухгалтерия Жазира 
Нұрлыбекова Accounts@haileyburyalmaty.kz 

CCA 
Ақмарал 
Əлиасқарова Aaliaskarova@haileyburyalmaty.kz 

Директор Директор орынбасары | 
Заместитель директора 

Саймон Миллс Рада Пандья
Smills@haileyburyalmaty.kz Rpandya@haileyburyalmaty.kz 

Бастауыш мектеп жетекшісінің 
м.а. | И.о. руководителя 
младшей школы 

Бастауыш мектеп жетекшісі 
орынбасарының м.а. | И.о. 
заместителя руководителя 
младшей школы

Мэтью Хант-Браун Флора Грэм
Mhunt-brown@haileyburyalmaty.kz  Fgraham@haileyburyalmaty.kz 

Қаржы директоры | Финансовый 
директор
Светлана Ким
Skim@haileyburyalmaty.kz 
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Оқу жылындағы ата-аналарға 
арналған маңызды оқиғалар | 
Ключевые события для родителей в 
течение учебного года:
Мектеп сайтында 2023-2024 оқу жылының күнтізбесін көру 
үшін төмендегі QR кодтарын пайдаланыңыз | 
Воспользуйтесь QR-кодами ниже, чтобы посмотреть 
календарь на 2023-2024 учебный год на сайте школы:

Білім күні | День знаний – 2023 ж. 24 тамыз | 24 
августа 2023 г.

Хаус басшылары мен HPA кеші | Вечер Глав 
Хаусов и HPA – 2023 ж. 19 қыркүйек | 19 сентября 
2023 г.

Жаңа ата-аналарды қарсы алу | Приветствие 
новых родителей  – 2023 ж. 19 қыркүйек | 19 
сентября 2023 г.

HPA Хаус іс-шаралары | Мероприятия HPA по 
Хаусам - 2023 ж. 7 қазан | 7 октября 2023 г.

Ата-аналар жиналысы | родительское 
собрание – 2023 ж. 18 қазан | 18 октября 2023 г. 

Соңғы қоңырау | Последний звонок – 2024 ж. 21 
маусым | 21 июня 2024 г.



+7 (727) 355 01 00
Əл-Фараби даңғылы, 112
Проспект Аль-Фараби 112
www.haileybury.kz

Болашақ көшбасшыларды оқыту
Обучение будущих лидеров 

Haileybury балалардың қауіпсіздігі мен əл-ауқатын қамтамасыз етуге тырысады жəне барлық қызметкерлер мен 
мектеппен байланысты адамдар осы міндеттемені бөліседі деп күтеді. 
Haileybury стремится обеспечить безопасность и благополучие детей и ожидает, что все сотрудники и те, кто 
связан со школой, разделяют это обязательство.


